

Custodial Supply Bid 2013

| # | Item | Quantity | Buckeye | total | Caselots | total | Equity | total | Inlander | total | Kranz | total | Laport | total |
|------------------|--|----------|----------|------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|
| Group # 1 | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Large Waste Liners; 40x46, 1.5MIL, 100/cs | 800 | | | \$ 15.20 | \$12,160.00 | \$ 15.60 | \$12,480.00 | \$ 16.47 | \$13,176.00 | \$ 21.42 | \$17,136.00 | \$ 15.99 | \$12,792.00 |
| 2 | Medium Waste Liners; 33x39, .9MIL, 250/cs | 400 | | | \$ 12.40 | \$4,960.00 | | | \$ 18.29 | \$7,316.00 | \$ 15.85 | \$6,340.00 | \$ 21.77 | \$8,708.00 |
| 3 | Small Waste Liners; 24x32, .5MIL, 500/cs | 100 | | | \$ 13.55 | \$1,355.00 | \$ 17.66 | \$1,766.00 | \$ 14.47 | \$1,447.00 | \$ 19.10 | \$1,910.00 | \$ 11.47 | \$1,147.00 |
| 4 | Compostable Green bags; 40x46 250/cs | 72 | | | | | | | \$ 26.98 | \$1,942.56 | \$ 65.70 | \$4,730.40 | | |
| 5 | Recycle Marker Blue bags; 40x46 250/cs | 72 | | | | | | | \$ 29.10 | \$2,095.20 | \$ 27.79 | \$2,000.88 | | |
| Group # 2 | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Floor Finish; 5 gal pail/box | 300 | | | | | \$ 65.95 | \$19,785.00 | \$ 57.49 | \$17,247.00 | \$ 46.33 | \$13,899.00 | \$ 69.90 | \$20,970.00 |
| 7 | Floor Finish Restorer; 4 gal/cs | 100 | | | | | \$ 44.45 | \$4,445.00 | \$ 22.48 | \$2,248.00 | \$ 43.64 | \$4,364.00 | \$ 46.90 | \$4,690.00 |
| 8 | Floor Stripper; 5 gal pail/box | 48 | | | | | \$ 50.35 | \$2,416.80 | \$ 25.25 | \$1,212.00 | \$ 31.46 | \$1,510.08 | \$ 39.00 | \$1,872.00 |
| 9 | Polyurethane Floor Finish; 5 gal pail | 12 | \$142.80 | \$1,713.60 | | | | | | | \$144.10 | \$1,729.20 | | |
| 10 | Poly applicator system; bar, handle, pad (1ea) | 5 | | | | | \$ 52.75 | \$263.75 | \$ 15.99 | \$ 79.95 | \$ 15.05 | \$ 75.25 | | |
| 11 | Replacement applicator pads | 5 | | | | | \$ 13.67 | \$ 68.35 | \$ 12.99 | \$ 64.95 | \$ 12.86 | \$ 64.30 | | |
| Group # 3 | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | AA Battery, ea (alkaline only) | 600 | | | \$ 0.20 | \$120.00 | \$ 0.50 | \$300.00 | \$ 0.25 | \$150.00 | \$ 0.39 | \$234.00 | | |
| 13 | AAA Battery, ea (alkaline only) | 600 | | | \$ 0.20 | \$120.00 | \$ 0.55 | \$330.00 | \$ 0.25 | \$150.00 | \$ 0.40 | \$240.00 | | |
| 14 | PV6 vacuum bags 10/pkg + filters | 30 | | | | | \$ 33.45 | \$1,003.50 | \$ 9.15 | \$274.50 | | | | |
| 15 | CV38 vacuum bags 10/pkg + filters | 30 | | | | | \$ 12.70 | \$381.00 | \$ 17.99 | \$539.70 | | | | |
| 16 | TV2 vacuum bags 10/pkg + filters | 30 | | | | | | | \$ 19.95 | \$598.50 | | | | |
| Group # 4 | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | X-Large Powered Vinyl Gloves, 10pk/cs, 100 | 40 | | | \$ 2.40 | \$ 96.00 | \$ 5.15 | \$206.00 | \$ 19.99 | \$799.60 | \$ 21.74 | \$869.60 | | |
| 18 | Large Powered Vinyl Gloves, 10pk/cs, 100 | 20 | | | \$ 2.40 | \$ 48.00 | \$ 5.15 | \$103.00 | \$ 19.99 | \$399.80 | \$ 21.74 | \$434.80 | | |
| 19 | XL "Rubber" gloves, 1pr | 30 | | | | | \$ 0.90 | \$ 27.00 | \$ 0.45 | \$ 13.50 | | | | |
| 20 | L "Rubber" gloves, 1pr | 20 | | | | | \$ 0.90 | \$ 18.00 | \$ 0.45 | \$ 9.00 | | | | |
| 21 | M "Rubber" gloves, 1pr | 10 | | | | | \$ 0.90 | \$ 9.00 | \$ 0.45 | \$ 4.50 | | | | |
| 22 | S "Rubber" gloves, 1pr | 10 | | | | | \$ 0.90 | \$ 9.00 | \$ 0.45 | \$ 4.50 | | | | |
| 23 | XL Canvas work gloves, 1pr | 50 | | | | | \$ 0.60 | \$ 30.00 | \$ 0.49 | \$ 24.50 | | | | |
| 24 | L Canvas work gloves, 1pr | 20 | | | \$ 1.90 | \$ 38.00 | \$ 0.60 | \$ 12.00 | \$ 0.49 | \$ 9.80 | | | | |
| 25 | M/S Canvas work gloves, 1pr | 10 | | | | | \$ 0.60 | \$ 6.00 | \$ 0.49 | \$ 4.90 | | | | |

Custodial Supply Bid 2013

| # | Item | Quantity | Buckeye | total | Caselots | total | Equity | total | Inlander | total | Kranz | total | Laport | total |
|------------------|---|----------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|------------|----------|-------------|----------|-------------|
| Group # 5 | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Peroxide Surface Cleaner, RTD, 2x1.5L/cs | 100 | \$ 82.08 | \$8,208.00 | | | \$118.15 | \$11,815.00 | | | | | | |
| 27 | Disinfectant Surface Cleaner, RTD 2x1.5L/cs | 60 | \$ 64.98 | \$3,898.80 | | | | | | | | | | |
| 28 | Floor Cleaner, RTD, 1x5L/cs | 100 | \$ 49.44 | \$4,944.00 | | | \$ 52.70 | \$5,270.00 | | | | | | |
| 29 | Floor Scrubber, RTD, 1x5L/CS | 60 | \$ 55.56 | \$3,333.60 | | | | | | | | | | |
| 30 | Glass Cleaner, RTD, 2x1.5L/cs | 30 | \$ 85.98 | \$2,579.40 | | | | | | | | | | |
| 31 | Carpet Prespray, spotter | 20 | \$ 61.80 | \$1,236.00 | | | \$ 68.70 | \$1,374.00 | \$ 19.95 | \$399.00 | \$ 22.65 | \$453.00 | | |
| 32 | Carpet Extraction, RTD, 2x1.5L/cs | 30 | \$ 88.20 | \$2,646.00 | | | | | | | | | | |
| 33 | Clorox Green Works Wipes, 62-6/cs, # 30380 | 200 | | | \$ 24.00 | \$4,800.00 | \$ 36.50 | \$7,300.00 | \$ 23.59 | \$4,718.00 | | | \$ 23.90 | \$4,780.00 |
| 34 | Toilet Bowl Cleaner Soy Based; 6qt/cs | 50 | | | | | | | \$ 14.49 | \$724.50 | \$ 27.53 | \$1,376.50 | \$ 25.00 | \$1,250.00 |
| 35 | Citrus based degreaser; 12qt/cs | 30 | | | | | \$165.30 | \$4,959.00 | \$ 17.99 | \$539.70 | \$ 18.89 | \$566.70 | \$ 21.99 | \$659.70 |
| 36 | Foaming Luxury Hand Soap | 500 | \$ 42.96 | \$21,480.00 | \$ 38.95 | \$19,475.00 | \$174.45 | \$87,225.00 | \$ 18.39 | \$9,195.00 | \$ 35.95 | \$17,975.00 | \$ 20.00 | \$10,000.00 |
| 37 | Alcohol Free hand sanitizer; 8-12oz, 12/cs | 50 | | | | | \$152.75 | \$7,637.50 | | | | | | |
| Group # 6 | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Spray trigger for 32oz bottle | 100 | | | | | \$ 0.45 | \$ 45.00 | \$ 0.27 | \$ 27.00 | \$ 0.57 | \$ 57.00 | | |
| 39 | 32oz Spray Bottle | 50 | | | | | \$ 0.47 | \$ 23.50 | \$ 0.40 | \$ 20.00 | \$ 0.44 | \$ 22.00 | | |
| 40 | Extendable handle Lambswool Duster | 75 | | | | | \$ 6.35 | \$476.25 | \$ 3.99 | \$299.25 | \$ 4.66 | \$349.50 | | |
| 41 | Replacement heads for duster | 50 | | | | | | | \$ 2.90 | \$145.00 | | | | |
| 42 | Value-Plus Cone Bowl Mop, # UNS170 | 50 | | | \$ 1.60 | \$ 80.00 | \$ 1.18 | \$ 59.00 | \$ 0.69 | \$ 34.50 | \$ 2.68 | \$134.00 | | |
| 43 | 1 1/2" stiff putty knife w/ blade edge | 100 | | | | | \$ 3.15 | \$315.00 | \$ 0.89 | \$ 89.00 | \$ 2.70 | \$270.00 | | |
| 44 | Retractable Blade Razor Scraper, ea | 100 | | | | | \$ 1.55 | \$155.00 | \$ 0.74 | \$ 74.00 | \$ 1.15 | \$115.00 | | |
| 45 | Replacement blades 10/pkg | 50 | | | | | \$ 13.20 | \$660.00 | \$ 0.58 | \$ 29.00 | \$ 7.00 | \$350.00 | | |
| 46 | Upright Angle Broom w/nylon bristle | 50 | | | | | \$ 10.00 | \$500.00 | \$ 4.19 | \$209.50 | \$ 6.68 | \$334.00 | \$ 5.00 | \$250.00 |
| 47 | Lobby type dust pan | 20 | | | | | \$ 7.20 | \$144.00 | \$ 6.55 | \$131.00 | \$ 7.06 | \$141.20 | \$ 7.50 | \$150.00 |
| 48 | Urinal Screens 10/cs | 50 | | | \$ 14.95 | \$747.50 | \$ 0.72 | \$ 36.00 | \$ 5.49 | \$274.50 | \$ 16.18 | \$809.00 | \$ 6.75 | \$337.50 |
| 49 | Synthetic loop end finish mops | 36 | | | | | \$ 8.05 | \$289.80 | \$ 3.45 | \$124.20 | \$ 6.78 | \$244.08 | \$ 6.00 | \$216.00 |
| 50 | 18" Applicator finish mop | 10 | | | | | \$ 8.30 | \$ 83.00 | \$ 6.69 | \$ 66.90 | \$ 12.93 | \$129.30 | | |
| 51 | Barrel Caddy Bag | 10 | | | | | \$ 23.40 | \$234.00 | \$ 20.97 | \$209.70 | \$ 17.60 | \$176.00 | | |
| 52 | Vomitux Cleanup powder; 6/cs | 50 | | | \$ 29.95 | \$1,497.50 | | | | | \$ 51.85 | \$2,592.50 | | |

Custodial Supply Bid 2013

| # | Item | Quantity | Buckeye | total | Caselots | total | Equity | total | Inlander | total | Kranz | total | Laport | total | |
|---|---|----------|----------|-------------|----------|------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|
| Group # 7 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Roll Paper Towels; 7 1/2x800, 6/cs, | 1000 | | | | \$ 19.95 | \$19,950.00 | \$ 65.25 | \$65,250.00 | \$ 15.49 | \$15,490.00 | \$ 29.89 | \$29,890.00 | \$ 15.99 | \$15,990.00 |
| 54 | Toliet Tissue; 4.5x4.5, 2ply, 96/cs | 500 | | | | \$ 29.95 | \$14,975.00 | \$ 44.80 | \$22,400.00 | \$ 27.35 | \$13,675.00 | \$ 32.42 | \$16,210.00 | \$ 27.99 | \$13,995.00 |
| Group # 8 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Natural Burnishing Pad, 5cs, #3500 | 80 | \$ 14.25 | \$1,140.00 | | | \$ 37.00 | \$2,960.00 | \$ 11.33 | \$906.40 | \$ 11.85 | \$948.00 | \$ 12.94 | \$1,035.20 | |
| 56 | 20" Black Stripper Pad, 5cs #7200 | 80 | \$ 14.25 | \$1,140.00 | | | \$ 38.05 | \$3,044.00 | \$ 11.16 | \$892.80 | \$ 11.85 | \$948.00 | \$ 12.94 | \$1,035.20 | |
| 57 | Doodlebug pad holders | 20 | \$ 9.80 | \$196.00 | | | \$ 40.50 | \$810.00 | \$ 3.59 | \$ 71.80 | \$ 15.20 | \$304.00 | | | |
| 58 | Doodlebug Scrub 'n Strip Pad, each # 6472 | 200 | | | | | \$ 43.75 | \$8,750.00 | \$ 0.55 | \$110.00 | \$ 1.56 | \$312.00 | | | |
| 59 | Doodlebug Brush | 20 | | | | | | | \$ 4.49 | \$ 89.80 | \$ 31.35 | \$627.00 | | | |
| 60 | Scotch-Brite Heavy Duty Scrub Sponge, 20/cs | 50 | | | | | \$ 42.15 | \$2,107.50 | \$ 11.98 | \$599.00 | \$ 33.30 | \$1,665.00 | | | |
| 61 | 20" Sand Screen 60 Grit 10/cs | 10 | | | | | \$ 63.20 | \$632.00 | \$ 54.99 | \$549.90 | \$ 56.82 | \$568.20 | | | |
| | Winning items total per Company | | Buckeye | \$25,609.80 | Caselots | \$6,457.50 | Equity | \$381.00 | Inlander | \$70,572.95 | Kranz | \$315.55 | Laport | \$1,147.00 | |
| Any item where lowest bid was not taken is for a preferred product. | | | | | | | | | | | | | | | |

Custodial Supply Bid 2013

| Metro | total | Seaway | total | Standard | total | Valdes | total |
|----------|----------|----------|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| | | \$ 16.75 | \$16,750.00 | \$ 19.59 | \$19,590.00 | \$ 14.99 | \$14,990.00 |
| | | \$ 31.00 | \$15,500.00 | \$ 39.19 | \$19,595.00 | \$ 26.98 | \$13,490.00 |
| | | | | \$ 28.75 | \$14,375.00 | \$ 28.00 | \$14,000.00 |
| | | \$ 18.00 | \$1,440.00 | \$ 15.23 | \$1,218.40 | | |
| \$ 11.75 | \$940.00 | \$ 18.00 | \$1,440.00 | \$ 15.23 | \$1,218.40 | | |
| | | \$ 50.30 | \$1,006.00 | \$ 6.59 | \$131.80 | | |
| | | \$ 2.30 | \$460.00 | \$ 0.65 | \$130.00 | | |
| | | | | \$ 6.00 | \$120.00 | | |
| | | \$ 51.11 | \$2,555.50 | \$ 15.64 | \$782.00 | | |
| \$ 54.56 | \$545.60 | \$ 80.00 | \$800.00 | \$ 59.49 | \$594.90 | | |
| Metro | \$545.60 | Seaway | \$3,010.20 | Standard | \$4,684.58 | Valdes | \$12,134.40 |
| | | | | | | | |
| | | | | Bid Total = | | \$124,858.58 | |